CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº /2024

Ementa: Moção de Congratulação, aos Atletas da Equipe de Judô do
Projeto  Resgatando  Vidas,  que  se  destacaram  no  42º  Torneio  da
Independência e Festival da Pátria.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o
texto  regimental  desta  Casa,  apresenta  à  Mesa,  a  Moção  de
Congratulação, aos atletas da equipe de judô do Projeto Resgatando
Vidas, que se destacaram no 42º Torneio da Independência e Festival
da Pátria, realizado no Tênis Clube de São José dos Campos no dia 01
de setembro de 2024.

Os  judocas  demonstraram  grande  dedicação  e  talento,
conquistando brilhantes resultados em suas categorias:

• Matheus Felipe dos Santos Gomes ( ); João Victor Teixeira ( );🥇 🥇

• Lucas  Nascimento  Silva  ( );  Samuel  dos  Santos  ( );  Maytê🥈 🥈
Eloisa Teixeira dos Santos ( );🥈

• Mariah  Eloisa  Gomes  Machado  ( );  Juliana  Silva  Tonsi  ( );🥉 🥉
Larissa Vicente Domingues ( ) 🥉

Reconhecemos  o  empenho,  a  disciplina  e  o  espírito
esportivo de cada um desses atletas, que têm se tornado exemplos de
superação e sucesso através do Projeto Resgatando Vidas. Que suas
conquistas sirvam de inspiração para outros jovens, e que continuem a
trilhar esse caminho de vitórias no esporte e na vida. Deus os abençoe
com muita saúde e disposição!

Que,  do  deliberado  pela  casa,  dê-se  ciência  da  presente
Moção aos Atletas da Equipe de Judô do Projeto Resgatando Vidas.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 03 de setembro de 2024.

PROFESSOR ROBSON PAIVA
Vereador – REPUBLICANOS

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330036003400350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-09-02T14:55:15-0300